
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 18. říjnu 2023 

  V Praze dne 19. října 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 729 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 93 197 49 61 163 103 63 729 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
26 497 993,- 

 
50 899 594,- 

 
  13 665 316,- 

 
12 202 067,- 

 
34 486 144,- 

 
22 446 836,- 

 
12 419 910,- 

 
172 602 110,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 18. 10. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 

23/006/19210/120/125/000547 

Mateřská škola Velíšská 

Vlašim, příspěvková 

organizace 

Hrajeme si na zahradě MŠ Velíšská 186 126 

23/006/19210/120/125/000552 Mateřská škola, Křivsoudov Mateřská školka Křivsoudov 520 000 

MAS Brdy, z.ú. 

23/006/19210/120/022/000955   Podpora zemědělského podniku 180 000 

23/006/19210/120/022/000956   Shrnovač 299 100 

MAS Mezi Hrady, z.s. 

23/005/19210/120/090/001105 Obec Hýskov Elektronická úřední deska 192 000 

23/005/19210/120/090/001106 
Mateřská škola Běleč,okres 

Kladno 
Obnova herních prvků zahrady MŠ 232 320 

23/005/19210/120/090/001107 Obec Červený Újezd 
Dovybavení zahrady MŠ  Červený Újezd 

herními prvky 
304 800 

23/005/19210/120/090/001109 Obec Chrustenice Elektronická siréna pro JSDH Chrustenice 239 920 

23/005/19210/120/090/001110 
Tělocvičná jednota Sokol 

Hudlice 

Vybavení pro kulturní činnost Tělocvičné 

jednoty Sokol Hudlice 
159 200 

23/005/19210/120/090/001111 Obec Trubská Vybavení společenského domu čp. 35 194 180 

23/005/19210/120/090/001112 Obec Otročiněves Vybavení pro JSDH Otročiněves 193 760 

23/005/19210/120/090/001113 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Otročiněves 

Vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Otročiněves 
183 200 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 
23/006/19210/120/222/001010 Družstvo vlastníků Nývltov Nákup strojů na farmu prasat 249 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 
23/006/19210/120/222/001011 Obec Dlouhopolsko 

Zřízení komunitního centra obce - 1. etapa - 

stavební úpravy společenského sálu a zázemí 
399 920 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 
23/008/19210/120/004/000199 Obec Třebichovice Revitalizace hřbitova Třebichovice - ETAPA 1 425 407 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, z.s. 

23/010/19210/232/207/001494 

Masarykova základní škola 

Janovice nad Úhlavou 

okres Klatovy 

Pořízení vybavení pro zkvalitnění výuky 472 000 

23/010/19210/232/207/001495 Obec Bezděkov Instalace fitness prvků a pořízení párty stanu 272 000 

23/010/19210/232/207/001500   Nákup zemědělského stroje 45 000 

MAS Aktivios, z.s. 
23/006/19210/232/226/001001 Obec Trokavec Obnova veřejných prostranství obce Trokavec 277 816 

23/006/19210/232/226/001005 Obec Tymákov Výstavba cesty na Tymákovském hřbitově 279 700 

MAS Český les, z. s. 23/012/19210/232/041/000833   stranová žací lišta 238 221 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
23/011/19210/231/140/001236 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vodice 

Nákup přenosné motorové stříkačky 398 816 

MAS Radbuza, z.s. 

23/008/19210/232/084/001410   Pořízení zatloukače kůlů 82 000 

23/008/19210/232/084/001418 
Zemědělská výroba 

Milknatur, a.s. 

Pořízení strojů pro úpravu půdy a přípravu 

krmiva pro skot 
270 000 

MAS Světovina o.p.s. 

23/008/19210/232/213/000166   Pořízení zemědělských strojů 1 008 000 

23/008/19210/232/213/000177 AGRO Bohy s.r.o. Modernizace strojního vybavení 396 000 

23/008/19210/232/213/000182   Modernizace strojového parku 328 800 

23/008/19210/232/213/000183 

Základní škola Kralovice, 

okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce sociálního zařízení druhého 

stupně ZŠ Kralovice 
2 050 352 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 
23/009/19210/231/111/000118 Město Vodňany 

Revitalizace části městského hřbitova ve 

Vodňanech 
608 341 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 
23/007/19210/232/047/000765 

Mateřská škola Tachov, 

Tyršova 1546, příspěvková 

organizace 

Modernizace třídy Tvořilek 1 663 645 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

23/006/19210/231/005/001442 Městys Besednice Pořízení solárních lamp v městysu Besednice 385 264 

23/006/19210/231/005/001444 Obec Netřebice Úprava parku na návsi, Netřebice 128 000 

23/006/19210/231/005/001446 Obec Nedabyle 
VÝMĚNA VYVÝŠENÝCH KVĚTINOVÝCH ZÁHONŮ 

A OSAZENÍ KVĚTNÍKŮ 
80 000 

23/006/19210/231/005/001448 Obec Zubčice Nákup vybavení pro ZŠ Zubčice 158 400 

23/006/19210/231/005/001458 Obec Římov 
Rekonstrukce hřbitovních cest a cestiček v 

Římově na parcele č. 197/1 
479 160 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001189   Naháněcí a manipulační souprava pro skot 75 000 

23/006/19210/232/189/001192 U hospodáře s.r.o. Modernizace strojového vybavení 322 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, z.s. 

23/009/19210/342/171/001422   Nákup zemědělské techniky 108 000 

23/009/19210/342/171/001423 SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. 
Nákup vybavení na údržbu trvalých travních 

porostů 
102 000 

23/009/19210/342/171/001425   Čelní žací stroj 231 000 

23/009/19210/342/171/001430   Nákup techniky 299 999 

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

23/009/19210/342/159/001303 Obec Vrskmaň 
Revitalizace veřejného prostranství - obnova 

venkovního mobiliáře v obci Vrskmaň 
442 074 

23/009/19210/342/159/001306 Město Klášterec nad Ohří 
Pořízení šikmé zvedací schodišťové plošiny pro 

vozíčkáře na ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří 
388 168 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000459 
Kulturní dům Dvorana, 

příspěvková organizace 
Rozšíření vybavení kulturního domu Dvorana 92 000 

23/007/19210/341/078/000469 Město Habartov 
Pořízení velkokapacitního stanu - město 

Habartov 
280 000 

23/007/19210/341/078/000471 Obec Citice 
Doplnění veřejného prostranství u OÚ o 

workoutovou sestavu 
399 600 

23/007/19210/341/078/000472 Městys Svatava 
Rozšíření vybavení pro kulturní akce městyse 

Svatava 
519 232 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

23/010/19210/451/108/000808   
Rozvoj podnikání na venkově - Modernizace 

ubytování 
108 900 

23/010/19210/451/108/000811 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Martinice 

Zkvalitnění spolkové činnosti TJ Sokol 

Martinice 
40 480 

23/010/19210/451/108/000814 NOTA účetnictví s.r.o. 
Pořízení vybavení výpočetní techniky a 

kanceláře 
43 897 

23/010/19210/451/108/000815   Zefektivnění práce v kamenictví 180 000 

23/010/19210/451/108/000817 
TJ Sokol Horka u Staré 

Paky, z.s. 
Modernizace zázemí sokolovny 392 000 

23/010/19210/451/108/000818 
Mateřská škola Jilemnice, 

příspěvková organizace 
Sluníčková zahrada - MŠ Roztocká, Jilemnice 239 840 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

23/008/19210/453/043/000795 
Mateřská škola Malé 

Výkleky, okres Pardubice 
Vybavení MŠ Malé Výkleky II 132 000 

23/008/19210/453/043/000796 Obec Rybitví Herní prvky pro Mateřskou školu v Rybitví 227 480 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

23/010/19210/451/173/000995 
Myslivecký spolek Nová 

Ves nad Popelkou 
Daliborka - pořízení vybavení 111 320 

23/010/19210/452/173/000994   Nákup vybavení 207 000 

MAS Broumovsko+, z. 

s. 

23/008/19210/452/054/001014 OBEC BOŽANOV 
Zázemí a vybavení pro společenské, kulturní a 

volnočasové akce 
165 545 

23/008/19210/452/054/001015 OBEC ŠONOV Elektronická úřední deska Šonov 222 640 

23/008/19210/452/054/001019 OBEC VERNÉŘOVICE 
Elektronická úřední deska pro obec 

Vernéřovice 
160 000 

23/008/19210/452/054/001026 Město Meziměstí 
Úprava veřejného prostoru v centru Meziměstí 

- oplocení 
243 843 

MAS POLIČSKO z.s. 

23/006/19210/453/014/001027 Pontopolis z.s. Nákup stanů pro komunitní činnost 80 000 

23/006/19210/453/014/001028 
Mateřská škola KVÍTEK 

Bystré, okres Svitavy 
Multifunkční hřiště - amfiteátr MŠ 54 816 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS POLIČSKO z.s. 

23/006/19210/453/014/001029 
Základní škola a Mateřská 

škola Sádek, okres Svitavy 
Modernizace zázemí ZŠ a MŠ Sádek 56 000 

23/006/19210/453/014/001030 TJ Sokol Korouhev z.s. 
Vybavení budovy TJ Sokol Korouhev 

inventářem 
49 560 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
23/011/19210/453/193/000333   

Zpevněná venkovní dočasná krmiště pro 

hovězí dobytek 
150 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 

23/007/19210/563/151/000128 Obec Hněvkovice Fit & Fun stezka 810 700 

23/007/19210/563/151/000129   Les "V Suchých lukách" 409 055 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 
23/007/19210/564/013/000394   Servisní montážní vozidlo 225 000 

MAS Strážnicko, z.s. 
23/012/19210/564/119/000656 Obec Petrov Modernizace učeben v ZŠ Petrov 304 781 

23/012/19210/564/119/000659   OVOCNÝ LIHOVAR 209 700 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

23/007/19210/564/127/000629 RENOGLOB s.r.o. Nové výrobní možnosti firmy 448 650 

23/007/19210/564/127/000635 Mikroregion Miroslavsko 
Pořízení mobilního pódia pro kulturní akce 

členských obcí 
280 000 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

23/006/19210/564/094/000676 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Drnovice u Lysic 

Celoroční činnost zahrádkářské organizace 

Drnovice 
149 265 

23/006/19210/564/094/000678 
Tělocvičná jednota Sokol 

Lomnice 
Sokolovna Lomnice 395 999 

23/006/19210/564/094/000682 
Římskokatolická farnost 

Kunštát na Moravě 
Zvýšení komfortu farního přístřešku 159 681 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

23/010/19210/563/046/001164 
FARMA Nová Ves, spol. s 

r.o. 
Nákup zemědělské techniky 228 000 

23/010/19210/563/046/001165   Nákup techniky 783 000 

Podhorácko, o.p.s. 23/007/19210/563/143/000950   Technika do lesa 249 998 

 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 10 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 
23/008/19210/780/068/001275 TJ Sokol Fryčovice z.s. Modernizace zázemí TJ Sokol Fryčovice 399 997 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
23/010/19210/780/086/001336   Renovace stodoly 270 072 

MAS Slezská 

brána, z. s. 
23/010/19210/780/086/001338   Balička sena 187 500 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

23/008/19210/780/058/000930 Obec Chlebičov Na bešedy nad vybor 160 000 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
23/008/19210/780/107/001049 Hnutí DUHA Jeseníky 

Obnova vnějších omítek východní stěny 

kostela Sv. Jiří v Pelhřimovech 
156 615 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
23/008/19210/780/107/001071   

Rozšíření a zlepšení vybavení faremní 

minimlékárny, nákup chladícího boxu 
125 000 

 

 

 
 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

